
1 契 約 内 容

11時30分

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

( ¥3,314,870 ） （     ）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課

¥33,148,700  
日本電気(株)奈良支店

奈良県奈良市高天町３８－３

　　有

奈良県奈良市高天町３８－３

日本電気(株)奈良支店　奈良支店長　友永　匡哉

¥36,463,570

税務課

入札金額

開札の日時 令和3年7月30日

　　指名競争入札

¥54,576,291 （消費税等含）

¥49,614,810 （消費税等抜）

入　札　者　氏　名

地方税ポータルシステムASPサービス提供業務

よりリース事業者を選定し、契約する。

令和3年12月6日から令和8年12月31日まで（61か月）

令和4年1月1日から令和8年12月31日まで（60か月）

契 約 日 令和3年8月2日

機器導入費及び構築費用については後日入札に

開　　　札　　　録
物 件 名

物 件 概 要 地方自治法第２３４条の３に基づく長期継続契約

大和高田市地方税ポータルシステムＡＳＰサービス提
供業務及び申告受付支援システム更新に伴う納入業
者等決定

申告受付支援システム


